
 572 597 131        info@zstupesy.cz      IČO 75 02 16 41                    KB 86-3943930207/0100 

 

 

Základní škola a mateřská škola, Tupesy, 

příspěvková organizace 

68707 Tupesy 112 

 

 

 

 

 

Kritéria pro přijímání žáků do šesté třídy na školní rok 2025/2026 
 

Ředitel Základní školy a mateřské školy, Tupesy, příspěvkové organizace, stanovil níže uvedená 

kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí žáků do 6. třídy Základní školy Tupesy na 

školní rok 2025/2026. 

 

1. Maximální počet žáků ve třídě: 29 

2. Počet 6. tříd: 1 

3. Termín pro přijímání přihlášek žáků do 6. třídy ZŠ Tupesy pro školní rok 2025/2026: 1. 9. 2024 – 30. 

9. 2024. 

4. Přednostně budou do 6. třídy přijati žáci s trvalým bydlištěm v obci Tupesy. 

5. Ostatní žáci budou přijímáni postupně až do naplnění kapacity třídy. Rozhodující bude datum a čas 

přijetí přihlášky. 

6. Celkový počet přijatých žáků může ovlivnit počet žáků s potřebou podpůrných opatření v dané třídě. 

Škola si vyhrazuje právo nepřijmout žáka i při nenaplněnosti třídy do maximálního možného počtu 

(29) z důvodu nutnosti zajištění podpůrných opatření stávajícím žákům. 

 

Upozorňujme zákonné zástupce, aby vzhledem k vysokému předpokládanému počtu žáků v budoucí 6. třídě 

(25-30) zvážili přihlašování žáků se speciálními vzdělávacími potřebami.  

 

Kontakt pro přihlášení: dat. schránka: xmsmikv nebo písemně na podatelnu školy, adresa: Základní škola a 

mateřská škola Tupesy, příspěvková organizace, Tupesy 112, 687 07 Tupesy. 

 

V Tupesích 30. 8. 2024       

 
         Mgr. Štěpán Kubiš 
               ředitel školy  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  30. 8. 2024 
 
Podpis:  
 

    


		2024-08-30T08:35:43+0000
	Not specified




